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Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
Processo: 74/2020
Licitagao:  75/2020
Modalidade: Pregéao
Objeto: REGISTRO DE PRECOS DESTINADO AO FORNECIMENTO DE GASOLINA ADITIVADA, OLEO DIESEL S-10, ARLA, OLEO DIESEL COMUM (S500)

DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL (VEICULOS DE PASSEIO, MOTOCICLETAS, UTILITARIOS, MAQUINAS E CAMINHOES) NO
PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DO EXERCICIO 2021.

Item: 1 Lote: GASOLINA
Rodada Nome Fornecedor
0 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
0 POSTO FRATELLI LTDA
0 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
1 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
1 POSTO FRATELLI LTDA
1 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO FRATELLI LTDA
2 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
3 POSTO FRATELLI LTDA
3 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
4 POSTO FRATELLI LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
Item: 2 Lote: OLEO DIESEL S10 E ARLA 32
Rodada Nome Fornecedor
0 POSTO FRATELLI LTDA
0 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
1 POSTO FRATELLI LTDA

TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Marca

Marca

Item: 3 Lote: OLEO DIESEL COMUM S500 - ENTREGUE A GRANEL

Rodada Nome Fornecedor
0 RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA

RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA
RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA

Item: 4 Lote: OLEO DIESEL COMUM S500
Rodada Nome Fornecedor
0 POSTO FRATELLI LTDA
0 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
1 POSTO FRATELLI LTDA

TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Marca

Marca

Valor Unitario
633.178,00
624.658,00
619.120,00

0,00
618.120,00
617.700,00

617.000,00
616.280,00

615.780,00
614.860,00

0,00
614.860,00

Valor Unitario
960.281,10
891.326,00

0,00
891.326,00

Valor Unitario
1.512.362,50

1.503.012,00
1.503.012,00

Valor Unitario
112.858,20
106.848,00

0,00
106.848,00

Quantidade:
Valor Total

633.178,00
624.658,00
619.120,00

0,00
618.120,00
617.700,00

617.000,00
616.280,00

615.780,00
614.860,00

0,00
614.860,00

Quantidade:
Valor Total
960.281,10
891.326,00

0,00
891.326,00

Quantidade:
Valor Total

1.512.362,50
1.503.012,00
1.503.012,00

Quantidade:
Valor Total

112.858,20
106.848,00

0,00
106.848,00

1
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou

Vencedor
1
Situacao
Proposta
Proposta

Declinou

Vencedor
1
Situagao
Proposta
Negociado
Vencedor
1
Situagao
Proposta
Proposta

Declinou

Vencedor
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Item: 4 Lote: OLEO DIESEL COMUM S500
Rodada Nome Fornecedor

RESUMO DE VENCEDORES

Valor Total

Fornecedor / Representante

Marca

Itens

Valor Unitario

Quantidade: 1
Valor Total Situagao

RODINEI DE SOUZA )
RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA

1.503.012,00

GEOVANE VAGNER RODRIGUES |
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

4,2,1

1.613.034,00
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