



## MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

**Processo:** 74/2020

**Licitação:** 75/2020

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO AO FORNECIMENTO DE GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL S-10, ARLA, ÓLEO DIESEL COMUM (S500) DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL (VEÍCULOS DE PASSEIO, MOTOCICLETAS, UTILITÁRIOS, MÁQUINAS E CAMINHÕES) NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DO EXERCÍCIO 2021.

Item: 1		Lote: GASOLINA		Quantidade: 1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	AUTO POSTO DAS NACOES LTDA		633.178,00	633.178,00	Proposta	
0	POSTO FRATELLI LTDA		624.658,00	624.658,00	Proposta	
0	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		619.120,00	619.120,00	Proposta	
1	AUTO POSTO DAS NACOES LTDA		0,00	0,00	Declinou	
1	POSTO FRATELLI LTDA		618.120,00	618.120,00	Lance	
1	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		617.700,00	617.700,00	Lance	
2	POSTO FRATELLI LTDA		617.000,00	617.000,00	Lance	
2	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		616.280,00	616.280,00	Lance	
3	POSTO FRATELLI LTDA		615.780,00	615.780,00	Lance	
3	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		614.860,00	614.860,00	Lance	
4	POSTO FRATELLI LTDA		0,00	0,00	Declinou	
	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		614.860,00	614.860,00	Vencedor	
Item: 2		Lote: ÓLEO DIESEL S10 E ARLA 32		Quantidade: 1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	POSTO FRATELLI LTDA		960.281,10	960.281,10	Proposta	
0	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		891.326,00	891.326,00	Proposta	
1	POSTO FRATELLI LTDA		0,00	0,00	Declinou	
	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		891.326,00	891.326,00	Vencedor	
Item: 3		Lote: ÓLEO DIESEL COMUM S500 - ENTREGUE A GRANEL		Quantidade: 1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA		1.512.362,50	1.512.362,50	Proposta	
	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA		1.503.012,00	1.503.012,00	Negociado	
	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA		1.503.012,00	1.503.012,00	Vencedor	
Item: 4		Lote: ÓLEO DIESEL COMUM S500		Quantidade: 1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	POSTO FRATELLI LTDA		112.858,20	112.858,20	Proposta	
0	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		106.848,00	106.848,00	Proposta	
1	POSTO FRATELLI LTDA		0,00	0,00	Declinou	
	TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		106.848,00	106.848,00	Vencedor	

**MUNICIPIO DE TIMBO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 4	Lote: ÓLEO DIESEL COMUM S500	Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação

**RESUMO DE VENCEDORES**

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RODINEI DE SOUZA RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	3	1.503.012,00
GEOVANE VAGNER RODRIGUES TIMBO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	4, 2, 1	1.613.034,00